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Talous ja Nuoret TAT ry toteuttaa Yrityskylä-oppimiskokonaisuuden 
Yrityskylä Pirkanmaan alueella ajanjaksolla 1.1.2023-31.5.2025. 
TAT on tarjonnut kunnille laadukkaan ja vaikuttavan palvelupolun 
nuorten talous-, työelämä- ja yrittäjyystaitojen opettamiseen 
perusopetuksesta toiselle asteelle, myös Kuhmoisten 
yhtenäiskoululle. 
 
TAT ja Nuori Yrittäjyys ry yhdistyivät kesäkuussa 2023 Nuorten 
yrittäjyys ja talous NYT ry:ksi. Se tarjoaa edelleen kunnille ja 
opetusalan ammattilaisille sisältöjä ja oppimateriaaleja kaikille 
kouluasteille. NYTin sopimuskumppanina opettajat saavat 
käyttöönsä NYT-palvelut ja -koulutukset. NYTin tavoitteena on, että 
jokainen nuori innostuu työelämästä, hallitsee omaa talouttaan ja  
haluaa toimia yritteliäänä yhteiskunnan jäsenenä.  
 
NYTin Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on opetussuunnitelmaan 
pohjautuva peruskoulun kuudes- ja yhdeksäsluokkalaisille suunnattu 
yhteiskunnan, työelämän, talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. 
Yrityskylän oppimispolku mahdollistaa tutkitusti innostavan, 
monipuolisen ja opettavaisen kokemuksen oppilaille. 
 
Yrityskylä Alakoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 10 oppitunnin pitämiseen, vierailupäivän 
oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. Yrityskylä Alakoulun 
oppimisympäristö on pienoiskaupunki, jossa oppilas työskentelee päivän 
ajan omassa ammatissaan sekä toimii vastuullisena kuluttajana. 
 
Yrityskylä Alakoulu-oppimiskokonaisuuden aikana oppilas oppii muun 
muassa ymmärtämään talouden peruskäsitteitä ja hahmottamaan rahan 
kiertokulkua sekä tärkeitä taitoja oman taloutensa hallintaan. 
Oppimiskokonaisuuden suoritettuaan oppilas hahmottaa yksilön oikeudet, 
velvollisuudet ja vaikutusmahdollisuudet yhteiskunnassa sekä oman 
roolinsa aktiivisena kansalaisena. 

 
Yrityskylä Yläkoulu -oppimiskokonaisuus sisältää opettajien koulutuksen, 
oppimateriaalin 5 oppitunnin pitämiseen, kaksi ja puoli tuntia kestävän 
digitaalisuutta, pelillisyyttä ja vuorovaikutustilanteita yhdistävän 
pelitilanteen Yrityskylän oppimisympäristössä sekä jälkireflektion. 
Yrityskylä Yläkoulun oppimisympäristö on työelämän ja talouden 
kansainvälinen peliareena, jossa yhdeksäsluokkalaiset toimivat tiimeinä 
yritysten johtoryhminä. Oppimiskokonaisuuden aikana oppilas ymmärtää 
liiketoiminnan perusperiaatteet ja oppii yritysten toiminnasta 
kansainvälisessä toimintaympäristössä sekä yritysten roolista 
yhteiskunnassa. 
 
Liitteenä on NYT Yrityskylän yhteistyökatsaus ja oheismateriaalina 
(ei julkinen) solmittava yhteistyösopimus, joka on voimassa 



määräajan 1.6.2025-31.5.2028. Kunnan omavastuuosuus 
sopimuskauden ajalla on yhteensä 1694 euroa. Maksuosuus 
määräytyy kunnan kuudesluokkalaisten (33 €/oppilas) ja 
yhdeksäsluokkalaisten (11 €/ oppilas) määrän perusteella. 

 
Hallintosäännön 6. luvun mukaan sivistyslautakunta hyväksyy toimi-
alaansa kuuluvat sopimukset ja sitoumukset sekä 5. luvun 2§:n mu-
kaan määrää sopimusten vastuuhenkilöt toimialallaan. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy yhteistyösopimuksen Nuorten yrittäjyys 

ja talous NYT ry:n kanssa määräajalle 1.6.2025-31.5.2028 ja nimeää 
sopimuksesta vastaavaksi henkilöksi sivistystoimenjohtajan. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi yhteistyösopimuksen Nuorten yrittäjyys 
ja talous NYT ry:n kanssa määräajalle 1.6.2025-31.5.2028 ja nimesi 
sopimuksesta vastaavaksi henkilöksi sivistystoimenjohtajan. 
Esittelijä totesi, että yhteistyösopimus on esittelytekstistä poiketen 
julkinen. 

 


